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CIRCOLARE N.10 A/L                                                 Locorotondo, 7 Settembre 2021 

Agli Studenti e alle Studentesse 
Ai Sigg. Genitori/Tutori 

Ai Sigg. Docenti 
Al Team Digitale 

Alla FS Area 3 
Ai Coordinatori del Convitto 

Al Personale Educativo 
Alla DSGA 

Loro Sedi 
Al sito web della scuola 

         

OGGETTO: ACCOGLIENZA PRIMO GIORNO DI ATTIVITA’ DIDATTICA 

Martedì 14 Settembre avrà inizio il nuovo anno scolastico. A tutte le classi sarà garantita la frequenza in presenza nel pieno rispetto 

delle indicazioni ministeriali.  

Per quanto riguarda le classi prime, si prevede l’accoglienza in presenza per i soli alunni e non per i genitori: per questi ultimi, 

nel pomeriggio del 14 settembre, a partire dalle ore 15,30,  è previsto, tramite piattaforma Google meet, un incontro A 

DISTANZA, il cui link verrà prontamente comunicato.  

Gli ingressi saranno scansionati come segue:  

SEDE DI ALBEROBELLO 

Agrario: gli studenti verranno accolti dalla Dirigente Scolastica, dai suoi collaboratori e dai docenti coordinatori. L’ingresso degli 

studenti è previsto per le ore 8.30 dall’ingresso principale Gli alunni saranno accompagnati dai docenti coordinatori presso il 

laboratorio di informatica, dove verranno comunicati i gruppi classe e le relative sezioni. Le classi si trasferiranno nelle rispettive aule 

con il docente coordinatore. 

Alberghiero: gli studenti verranno accolti dalla Dirigente Scolastica, dai suoi collaboratori e dai docenti coordinatori. L’ingresso è 

previsto per le ore 8.30 dall’ingresso accoglienza Gli alunni saranno accompagnati dai docenti coordinatori presso il laboratorio 

“Sala” dove verranno comunicati i gruppi classe e le relative sezioni. Le classi si trasferiranno nelle rispettive aule con il docente 

coordinatore. 

SEDE DI LOCOROTONDO 

Gli studenti verranno accolti dalla Dirigente Scolastica, dai suoi collaboratori e dai docenti coordinatori. L’ingresso degli studenti è 

previsto per le ore 9.00 presso l’Auditorium Boccardi, dove verranno comunicati i gruppi classe e le relative sezioni. Le classi si 

trasferiranno nelle rispettive aule con il docente coordinatore. 

TUTTE LE ALTRE CLASSI ENTRERANNO ALLE ORE 8,00. 
LE CLASSI TERZE si ritroveranno alle ore 8.00 presso le zone antistanti l’ingresso di entrambe le sedi, mantenendo il 
distanziamento di 1 metro ed indossando la mascherina chirurgica protettiva in maniera continuativa e regolare. Gli studenti 
apprenderanno dal docente coordinatore la sezione di riferimento e la classe assegnata. 
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Si prega di prendere visione degli ingressi differenziati che ogni classe dovrà utilizzare: 

 ALBEROBELLO LOCOROTONDO 
CANTINA DIDATTICA 

5C 
5D 

 
CRSFA 

4B 
5E (6C in Pcto) 

 
AUDITORIUM 

3B 
4D 

 
INGRESSO RAMPA 

3D 
1B 
3A 
1A 

 
INGRESSO PRINCIPALE 

4E 
2E 
3C 
2A 
5B 
2D 
2C 
5A 
4A 
2B 
1C 
1D 
1E 
4C 

INGRESSO INGRESSO CONVITTO 
classe  4A agrario (aula 9 – Convitto) 

INGRESSO RAMPA 
  Studenti convittori 

 
 

INGRESSO LAB.ACCOGLIENZA 
2A agrario (aula 2) 
1A alberghiero (aula 3) 
1B alberghiero (aula 4) 
2B agrario (aula 5) 
4A alberghiero (aula 6) 
2A alberghiero (aula 7) 
5A alberghiero (aula 8) 
5B alberghiero (aula 10) 
 

INGRESSO PRINCIPALE 
1B agrario (aula 1) 
5C agrario (aula 11) 
5A agrario (aula 12) 
1A agrario (aula 13) 
5B agrario (aula 14) 
3B agrario (aula 15) 
3A alberghiero (aula 16) 
3A agrario (aula 17) 
4B agrario (aula 18) 
3B alberghiero (aula 19) 

   2B alberghiero (aula 20) 

 

All’ingresso gli studenti 

Dovranno mantenere il 

metro di distanza 

Interpersonale ed 

indossare la mascherina. 
 
 
 
Sono vietati gli 
assembramenti. 
 
Al primo suono della 
campanella gli studenti potranno 
effettuare l’ingresso a scuola e recarsi 
nelle aule assegnate. 

 

USCITA Si utilizzeranno gli spazi assegnati per l’ingresso. L’ordine di uscita è quello indicato per l’ingresso. 

 
Per le prime due settimane le attività didattiche, per tutte le classi, termineranno alle ore 12,35. 

Si augura a tutta la comunità scolastica dell’IISS Basile Caramia Gigante una serena ripresa delle attività, consapevoli che “l’unica gioia 

al mondo è cominciare, è bello vivere perché vivere è cominciare, sempre, ad ogni istante” (Cesare Pavese). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Angelinda Griseta 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 2 

D. Lgs n. 39/1993)  

http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjG-9yIrYHNAhXDvhQKHa_kDfMQjRwIBw&url=http://sporcolobbista.it/2016/05/16/la-regione-puglia-rafforza-la-sua-capacita-di-lobbying/&psig=AFQjCNH_kzazx_-VCNjM3dW_mxo24u6ZkA&ust=1464682193551616
http://www.caramiagigante.gov.it/
mailto:bais02400c@istruzione.it
mailto:bais02400c@pec.istruzione.it
http://www.google.it/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjeqsTrqoHNAhWCShQKHX4GBtEQjRwIBw&url=http://www.comprensivocassino3.it/web/2016-01-28-21-54-53&psig=AFQjCNFdpanU_ck3ii4T9ZpzcTzn4tQjgQ&ust=1464681531861154

